

Årsredovisning för
Slaughterhouse Brewery AB

559078-4624

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Slaughterhouse Brewery AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Ulf Johansson
Styrelseledamot

ank=20230704;2023070500782

Årsredovisning för
Slaughterhouse Brewery AB
559078-4624

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Slaughterhouse Brewery AB, 559078-4624, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2016 och bolaget driver verksamheten under namnet Plan B i Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	22 278	14 860	6 447	6 824
Resultat efter finansiella poster	-351	-42	1 500	-793
Soliditet, %	1	3	10	1

Omsättningen har ökat med 150% sedan föregående år p.g.a. de satsningar som gjorts i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	4 338
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-5 095
Vid årets slut	50 000	-757

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 338
årets resultat	-5 095
Totalt	-757
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-757
Summa	-757

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		22 278 469	14 860 406
Övriga rörelseintäkter		1 000 045	3 271 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		23 278 514	18 132 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 550 989	-12 728 019
Övriga externa kostnader		-5 297 187	-4 054 948
Personalkostnader		-	-525 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-780 938	-864 216
Summa rörelsekostnader		-23 629 114	-18 173 077
Rörelseresultat		-350 600	-40 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-756	-929
Summa finansiella poster		-726	-929
Resultat efter finansiella poster		-351 326	-41 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		346 230	-
Summa bokslutsdispositioner		346 230	-
Resultat före skatt		-5 096	-41 709
Skatter			
Årets resultat		-5 096	-41 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 633 904	1 461 994
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	5 115 186	2 427 138
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>6 749 090</u>	<u>3 889 132</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>75 000</u>	<u>75 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>6 824 090</u>	<u>3 964 132</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		265 908	19 881
Övriga fordringar		745 412	869 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 539	132 322
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 083 859</u>	<u>1 021 890</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 191 200	4 943 452
Summa kassa och bank		<u>1 191 200</u>	<u>4 943 452</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 275 059</u>	<u>5 965 342</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>9 099 149</u>	<u>9 929 474</u>

ank=20230704;2023070500785

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 338	46 047
Årets resultat		-5 096	-41 709
Summa fritt eget kapital		-758	4 338
Summa eget kapital		49 242	54 338
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	346 230
Summa obeskattade reserver		-	346 230
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 765 526	1 461 212
Skulder till koncernföretag		1 850 000	2 350 000
Övriga skulder		4 779 969	4 549 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		654 412	1 168 172
Summa kortfristiga skulder		9 049 907	9 528 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 099 149	9 929 474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 606 190	422 170
-Nyanskaffningar	616 338	1 184 020
Vid årets slut	2 222 528	1 606 190
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-144 196	-21 109
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-444 428	-123 087
Vid årets slut	-588 624	-144 196
Redovisat värde vid årets slut	1 633 904	1 461 994

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	3 705 644	2 686 885
-Övriga investeringar	3 024 558	1 018 759
Vid årets slut	6 730 202	3 705 644
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 278 506	-537 377
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-336 510	-741 129
Vid årets slut	-1 615 016	-1 278 506
Redovisat värde vid årets slut	5 115 186	2 427 138

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Företagsinteckning</i>	950000	950 000

ank=20230704;2023070500788

Underskrifter

Stockholm

Ulf Johansson
Styrelseledamot

Patricie Weis
Auktoriserad revisor

ank=20230704;2023070500789

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Ulf Johansson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-21 21:37:57 GMT+02:00
Transaktions-ID: ab348a08fdb9483695991ac0d49715e5

Underskrift 2

Namn: Patricie Weis
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-22 08:38:19 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6cd0348b65a648e4858a1b86a519d4e8
